様式第２号（第５条関係）
[bookmark: _GoBack]東近江市自治会活動支援事業実績報告書
　　年　　月　　日
　東近江市長　　　　　　　様
　                               住所
自治会名
代表者名　自治会長　　　　　　㊞
　　　                               電話番号

年　月　日付け　　第　　　号で交付決定の通知があった自治会活動支援事業について、東近江市自治会活動支援補助金交付要綱第５条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

１　事業実績及び収支決算関係
(1) 事業実績
	事業の内容

(2) 収支決算書
収入
	科目
	金額
	備考

	市補助金
	円

	自己資金
	円

	合計
	円

支出
	科目
	金額
	備考

	円

	円

	円

	合計
	円

２　添付書類
(1) 備品等の写真
(2) 領収書等の写し